

FUNDER & OSTENFELD

DHAC Holding ApS
Loddervej 10
4684

CVR-nr. 28 51 23 76

Årsrapport for 2015
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2016

Dan Henrik A. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHAC Holding ApS
Loddervej 10
Holme-Olstrup
4684

Telefon: 22124160

CVR-nr.: 28 51 23 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Holmegaard

Direktion

Dan Henrik A. Christensen

Revision

Funder & Ostfeld Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i Niels Juel Pedersen A/S, CVR-nr. 31 99 12 18, at eje aktier / anparten i andre helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 206.680, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.054.262.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet også fremover vil have den nødvendige likviditet og kreditfaciliteter til rådighed, som selskabets fortsatte drift fordrer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -8.229 | -8.171 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 221.409 | 316.669 |
| Finansielle indtægter | | 122 | 1.080 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-10.776</u> | <u>-11.719</u> |
| Resultat før skat | | 202.526 | 297.859 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>4.154</u> | <u>4.138</u> |
| Årets resultat | | <u>206.680</u> | <u>301.997</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 50.600 | 49.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 121.409 | 216.670 |
| Overført overskud | | <u>34.671</u> | <u>35.427</u> |
| | | <u>206.680</u> | <u>301.997</u> |

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | <u>2.119.550</u> | <u>1.998.141</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.119.550</u> | <u>1.998.141</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.119.550</u> | <u>1.998.141</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 100.000 | 100.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>48.072</u> | <u>43.918</u> |
| Tilgodehavender | | <u>148.072</u> | <u>143.918</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>130.455</u> | <u>115.029</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>278.527</u> | <u>258.947</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.398.077</u></u> | <u><u>2.257.088</u></u> |

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.619.550 | 1.498.141 |
| Overført resultat | | 309.712 | 275.040 |
| Egenkapital | 3 | <u>2.054.262</u> | <u>1.898.181</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 278.439 | 293.288 |
| Anden gæld | | 10.776 | 11.719 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.000 | 4.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 50.600 | 49.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>343.815</u> | <u>358.907</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>343.815</u> | <u>358.907</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.398.077</u> | <u>2.257.088</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -4.154 | -4.138 |
| | <u>-4.154</u> | <u>-4.138</u> |
| | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 500.000 | 500.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 500.000 | 500.000 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2015 | 1.498.141 | 1.281.472 |
| Udbytte til moderselskabet | -100.000 | -100.000 |
| Årets opskrivninger, netto | 221.409 | 316.669 |
| Værdireguleringer 31. december 2015 | 1.619.550 | 1.498.141 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>2.119.550</u> | <u>1.998.141</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------|----------|-------------------------|-------------|----------------|
| Niels Juel Pedersen A/S | Næstved | 20% | 10.597.742 | 1.107.043 |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 1.498.141 | 275.041 | 1.898.182 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 85.271 | 85.271 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | -50.600 | -50.600 |
| Resultat i associerede virksomheder | 0 | 221.409 | 0 | 221.409 |
| Udloddet udbytte fra associerede virksomheder | 0 | -100.000 | 0 | -100.000 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 1.619.550 | 309.712 | 2.054.262 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000 i multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er behæftet med pant.